MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital Nº 067/2021-CPV                                                Boa Vista – RR, 10 de dezembro de 2021.

O  Presidente  da  Comissão  Permanente  de  Vestibular  da  Universidade  Federal  de
Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 053/2021-CPV, de 11 de
novembro de 2021, resolve:

Art.  1°  Divulgar  a  Homologação    Oficial    das  Inscrições   do Processo  Seletivo  de

Transferência 2022, conforme Anexo I:

Antônio Aparecido Giocondi
Presidente da CPV/UFRR

Edital N.º 067/2021-CPV, publicado em 10 de dezembro de 2021

Anexo I do Edital Nº 067/2021 CPV - Página 1 de 2

ORD. INSC. NOME CURSO MODALIDADE

1 298621 ABRAHAM LUCAS DE OLIVEIRA SANCHES Letras - Português ( L ) - Vespertino - Campus Paricarana AC

2 299376 ALEX DE SOUZA BARROS Enfermagem ( B ) - Integral - Campus Paricarana AC

3 299265 ALEXANDRE MAGNO RIBEIRO DA COSTA Medicina ( B ) - Integral - Campus Paricarana RFIAU

4 299013 ALEXSANDRO CHAUL DA SILVA Direito ( B ) - Vespertino e Noturno - Campus Paricarana RFIAU

5 299355 BRENDA PEREIRA TELES Medicina ( B ) - Integral - Campus Paricarana RFIAU

6 299326 BRUNA LETICIA PESSOA LOPES Geografia ( B ) - Vespertino e Noturno - Campus Paricarana RFIAU

7 299033 BRUNA YASMIN MARQUES CANTUARIA Medicina Veterinária ( B ) - Diurno - Campus Cauamé AC

8 298645 CANDICE DINIZ SILVA Direito ( B ) - Vespertino e Noturno - Campus Paricarana AC

9 298557 CARLOS DANIEL DA SILVA LIMA Psicologia ( B ) - Diurno - Campus Paricarana RFIAU

10 299048 DANIEL VITOR PEIXOTO MUNIZ Medicina Veterinária ( B ) - Diurno - Campus Cauamé RFIAU

11 299255 DAVI ALEXANDRE SOARES RIBEIRO Ciência da Computação ( B ) - Diurno - Campus Paricarana AC

12 299298 ELIZANDRA FIGUEIREDO DA SILVA Letras - Português ( L ) - Vespertino - Campus Paricarana AC

13 299372 ELTON GONÇALVES DOS SANTOS Direito ( B ) - Vespertino e Noturno - Campus Paricarana RFIAU

14 299319 EMILY DOS SANTOS MORAIS Medicina Veterinária ( B ) - Diurno - Campus Cauamé AC

15 298998 ESTEPHANNY DIANA SOUZA NASCIMENTO Ciências Contábeis ( B ) - Vespertino e Noturno - Campus Paricarana RFIAU

16 299097 ESTHER DE ARAÚJO LIMA Letras - Português e Inglês ( L ) - Vespertino - Campus Paricarana AC

17 299257 EVANDO SOUZA MOREIRA Direito ( B ) - Vespertino e Noturno - Campus Paricarana RFIAU

18 299377 FABRÍCIO RODRIGUES DA SILVA Agronomia ( B ) - Diurno - Campus Cauamé AC

19 299087 FLÁVIA EDUARDA LIMA DOS SANTOS Medicina Veterinária ( B ) - Diurno - Campus Cauamé AC

20 299095 GIULIA CATERINE DE MELO MENDES Medicina ( B ) - Integral - Campus Paricarana RFIAU

21 299351 GUILHERME ALMEIDA MOTA Ciência da Computação ( B ) - Diurno - Campus Paricarana AC

22 299158 IVAN KAUFFMAN E SILVA Psicologia ( B ) - Diurno - Campus Paricarana AC

23 298966 JOAO GUILHERME BATISTA SANTTIAGO Ciências Econômicas ( B ) - Vespertino e Noturno - Campus Paricarana AC

24 298795 JOÃO LUCAS FERREIRA PARREIRA Administração ( B ) - Vespertino e Noturno - Campus Paricarana AC

25 299160 JOICY COMPAGNON MARIANO Medicina Veterinária ( B ) - Diurno - Campus Cauamé AC

26 299229 JOSÉ MARIA PEREIRA DA ROCHA NETO Direito ( B ) - Vespertino e Noturno - Campus Paricarana AC

27 299378 JOSEMAR SANTANA JUNIOR Medicina Veterinária ( B ) - Diurno - Campus Cauamé AC

28 299379 JULLY ANNE CAVALCANTE MACEDO Direito ( B ) - Vespertino e Noturno - Campus Paricarana AC

29 298456 KAMYLLA OLIVEIRA DA SILVA Medicina ( B ) - Integral - Campus Paricarana RFIAU

30 298445 KARISUELE RAFAELE SILVA FERREIRA Pedagogia ( L ) - Noturno - Campus Paricarana AC

31 299182 KAYLANE FAQUIERE DOS SANTOS Medicina Veterinária ( B ) - Diurno - Campus Cauamé RFIAU

32 299082 LILLIAN PEREIRA DA SILVA Medicina ( B ) - Integral - Campus Paricarana RFIAU

33 299177 LUCAS GUILHERME PEREIRA SANTIAGO Ciência da Computação ( B ) - Diurno - Campus Paricarana RFSAU

34 299163 LUCAS RAYMOND SILVA PACHECO Relações Internacionais ( B ) - Diurno - Campus Paricarana AC

35 299037 LUCILENE DA SILVA MARQUES Antropologia ( B ) - Noturno - Campus Paricarana RFIAU

36 299317 LUIZA GABRIELA SILVA NORONHA Ciências Econômicas ( B ) - Vespertino e Noturno - Campus Paricarana AC

37 299010 MARCOS GUSTAVO REIS GUARDA Enfermagem ( B ) - Integral - Campus Paricarana RFIAU

38 299360 MARCUS VINÍCIUS DUARTE MOURA Direito ( B ) - Vespertino e Noturno - Campus Paricarana AC

39 299284 MARIANA GARCIA PINHEIRO Medicina Veterinária ( B ) - Diurno - Campus Cauamé AC

40 298639 MONICA AKEMI COSTA SATO Medicina Veterinária ( B ) - Diurno - Campus Cauamé AC

41 298652 NAIANE NASCIMENTO TRINDADE Ciências Contábeis ( B ) - Vespertino e Noturno - Campus Paricarana AC

42 299005 NATIELE DA SILVA MENDES Pedagogia ( L ) - Noturno - Campus Paricarana AC

43 299092 NICOLLY PINTO SALUSTIANO BARROS Direito ( B ) - Vespertino e Noturno - Campus Paricarana RFSAU

44 299209 PÂMELLA PINHEIRO FERREIRA DE SANTANA Enfermagem ( B ) - Integral - Campus Paricarana AC

45 299248 REBECA ALVES ROCHA Antropologia ( B ) - Noturno - Campus Paricarana AC

46 299225 RICARDO VIRGÍLIO MOREIRA DE SOUSA Ciências Contábeis ( B ) - Vespertino e Noturno - Campus Paricarana AC

47 298455 ROBERTHSON OSWALDO MARCANO RUIZ Pedagogia ( L ) - Noturno - Campus Paricarana AC

48 299269 RODRIANE CAROLINA DE ARAÚJO CRUZ Ciências Biológicas ( B ) - Diurno - Campus Paricarana AC

49 299198 RODRIGO WESLEY FROZ OLIVEIRA Matemática ( L ) - Vespertino e Noturno - Campus Paricarana AC

50 299022 ROSANA MARUAI SILVA Medicina ( B ) - Integral - Campus Paricarana RFIAU

51 299368 SABRYNNA DA SILVA ANGELO Enfermagem ( B ) - Integral - Campus Paricarana RFIAU

52 299031 SHAYANE VITORIA SILVA DE PAULA Medicina ( B ) - Integral - Campus Paricarana RFIAU

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 067/2021 CPV HOMOLOGAÇÃO OFICIAL DAS INSCRIÇÕES
TRANSFERÊNCIA 2022

Anexo I do Edital Nº 067/2021 CPV - Página 2 de 2

ORD. INSC. NOME CURSO MODALIDADE

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 067/2021 CPV HOMOLOGAÇÃO OFICIAL DAS INSCRIÇÕES
TRANSFERÊNCIA 2022

53 298626 SOPHIA FERREIRA DE AGUIAR Administração ( B ) - Vespertino e Noturno - Campus Paricarana AC

54 299291 SUZANA BRITO BERNARDINO Medicina ( B ) - Integral - Campus Paricarana RFIAU

55 299215 THIAGO VINICIUS LIMA DA SILVA Psicologia ( B ) - Diurno - Campus Paricarana RFIAU

56 298772 TOMAS GONZALEZ GARCIA Medicina Veterinária ( B ) - Diurno - Campus Cauamé AC

57 299150 VICTOR ALEXANDRE SILVA PERIM Ciência da Computação ( B ) - Diurno - Campus Paricarana AC

58 299183 VICTOR SAUL MORAIS DA FONSECA Medicina Veterinária ( B ) - Diurno - Campus Cauamé AC

59 298546 WANDERSON CARVALHO Medicina Veterinária ( B ) - Diurno - Campus Cauamé AC

60 298646 WILLIAN BARROS AFONSECA Letras - Português e Inglês ( L ) - Vespertino - Campus Paricarana AC

61 299221 YAN GARDSON DA CRUZ COSTA Direito ( B ) - Vespertino e Noturno - Campus Paricarana RFIAU

62 299220 YASMIN LIMA DA COSTA Medicina Veterinária ( B ) - Diurno - Campus Cauamé AC

63 299041 YONARA FABILA DOS SANTOS TEIXEIRA Enfermagem ( B ) - Integral - Campus Paricarana RFIAU

	Planilha1